令和６年度学校給食用物資納入事業者の登録申請受付について

 東京都立立川学園の令和６年度学校給食用物資納入事業者の選定に

当たり、下記のとおり登録申請の受付を行います。

 登録を希望される方は、登録申請書類及び関係書類を期日までに御

提出ください。

              記

１ 提出期限  令和５年１２月２５日（月）午後５時まで

２ 提出書類  （１）学校給食用物資納入登録申請書

        （２）学校給食用物資納入業者調査書

        （３）営業許可書（写）

        （４）食品衛生監視票（写）

（５）細菌検査票（写）

（６）価格表またはカタログ （調査記入時の価格）

３ 提 出 先  東京都立立川学園 経営企画室窓口

４ そ の 他  （１）登録申請書及び調査票の用紙については、経

営企画室窓口でお受け取りいただくか、ウェブ

サイトでダウンロードしてください。

        （２）物資選定委員会の決定に基づき、採用の場合

には後日、学校給食の契約書を送付いたします。

   なお、２月２９日までに本校から連絡のない場

合は不採用になりますので御了承下さい。

               担当者・問い合わせ

                経営企画室 傳（でん）

                電話 ０４２（５２３）１３５８